

Holdingselskabet Smedeland 8A ApS

C/O Taurus Ejendomsforvaltning ApS

Vestre Ringgade 26, 4.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 41233559

Årsrapport 1. januar – 31. december 2025 6. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. februar 2026

Marie Vilsøe Mayntzhusen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

Selskabsoplysninger

Virksomheden	Holdingselskabet Smedeland 8A ApS C/O Taurus Ejendomsforvaltning ApS Vestre Ringgade 26, 4. 8000 Aarhus C
CVR-nr.	41233559
Stiftelsesdato	5. marts 2020
Regnskabsår	6. regnskabsår
Regnskabsperiode	1. januar – 31. december 2025
Direktion	Jacob Østergaard Skyum, Direktør
Bestyrelse	Johnna Else Thygesen, Formand Christian Bonde Pedersen Jacob Østergaard Skyum Dennis Weile-Lund
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup Cvr-nr. 33771231
Intern revision	Palle Mortensen, Revisionschef

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udvikling af ejendomme, eventuelt via datterselskaber, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Holdingselskabet Smedeland 8A ApS er 100% ejet af PenSam Pension forsikringsaktieselskab og indgår i PenSam Holdings A/S' koncernregnskab.

Usædvanlige forhold

Der er ikke indtrådt forhold, som har haft væsentlig indflydelse på regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 udviser et positivt resultat på DKK 20.995.304, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på DKK 500.456.797, og en egenkapital på DKK 500.241.395.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og som forventet. Ledelsen forventer at selskabet kommer til at lave en fusion med datterselskabet Ejendomsselskabet Smedeland 8A ApS, med Ejendomsselskabet Smedeland 8A ApS som det fortsættende selskab i regnskabsåret 2026.

På baggrund af den forventede fusion med datterselskabet som det fortsættende selskab, vurderes det ikke relevant at fastsætte en forventning til selskabets resultat for 2026. Resultatdannelsen vil således blive baseret på resultatet i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er i tiden fra 31. december 2025 til årsrapportens underskrivelse ikke indtruffet forhold, som efter ledelsens opfattelse har væsentlig påvirkning på selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse

DKK

	Note	2025	2024
Andre eksterne omkostninger	1	<u>-226.402</u>	<u>-64.347</u>
Bruttoresultat		-226.402	-64.347
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>21.268.452</u>	<u>29.686.190</u>
Resultat før finansielle poster		21.042.050	29.621.843
Andre finansielle indtægter	2	6.198.876	4.682.899
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-6.220.317</u>	<u>-4.826.781</u>
Resultat før skat		<u>21.020.610</u>	<u>29.477.961</u>
Skat af årets resultat	4	<u>-25.306</u>	<u>45.810</u>
Årets resultat		<u>20.995.304</u>	<u>29.523.771</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-273.149	-162.419
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>21.268.452</u>	<u>29.686.190</u>
Resultatdisponering		<u>20.995.304</u>	<u>29.523.771</u>

Balance

Balance pr. 31. december

DKK

	Note	2025	2024
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>500.281.537</u>	<u>130.955.230</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>500.281.537</u>	<u>130.955.230</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>500.281.537</u>	<u>130.955.230</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	31.569.660
Udsudte skatteaktiver		0	44.229
Tilgodehavende selskabsskat		<u>56.598</u>	<u>37.675</u>
Tilgodehavender i alt		<u>56.598</u>	<u>31.651.564</u>
Likvide beholdninger		<u>118.662</u>	<u>222.467</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>175.260</u>	<u>31.874.031</u>
Aktiver i alt		<u>500.456.797</u>	<u>162.829.261</u>

Balance pr. 31. december

DKK

	Note	2025	2024
Passiver			
Selskabskapital		40.022	40.021
Overkurs ved emission		0	90.573.560
Reserve for opskrivning efter den indre værdis metode		61.503.270	40.234.819
Overført resultat		438.698.102	-391.892
Egenkapital i alt		<u>500.241.395</u>	<u>130.456.508</u>
Ansvarlig lånekapital	6	<u>0</u>	<u>32.365.984</u>
Langfristet gæld i alt		<u>0</u>	<u>32.365.984</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.002	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>15.401</u>	<u>6.769</u>
Kortfristet gældsforpligtigelser i alt		<u>215.403</u>	<u>6.769</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>215.403</u>	<u>32.372.753</u>
Passiver i alt		<u>500.456.797</u>	<u>162.829.261</u>
Nærtstående parter	7		
Eventualforpligtigelser og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

DKK

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2025	40.021	90.573.560	0	-391.892	90.221.689
Ændring af anvendt regnskabspraksis	0	0	40.234.818	0	40.234.818
Korrigeret egenkapital pr. 1. januar 2025	40.021	90.573.560	40.234.818	-391.892	130.456.507
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	1	348.789.583	0	0	348.789.584
Årets resultat	0	-439.363.143	21.268.452	439.089.994	20.995.304
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.022	0	61.503.270	438.698.102	500.241.395

Noter

DKK

1. Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt vederlag til direktion og bestyrelse.

2. Andre finansielle indtægter

	2025	2024
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.198.876	4.682.899
	<u>6.198.876</u>	<u>4.682.899</u>

3. Andre finansielle omkostninger

	2025	2024
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	-6.220.317	-4.337.371
Andre finansielle omkostninger	0	-489.410
	<u>-6.220.317</u>	<u>-4.826.781</u>

4. Skat af årets resultat

	2025	2024
Aktuel selskabsskat for året	5.682	37.675
Regulering vedrørende tidligere år	13.241	0
Regulering af udskudt skat	-44.229	8.135
Skat af årets resultat	<u>-25.306</u>	<u>45.810</u>

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2025	2024
Kostpris primo	90.720.411	90.720.411
Tilgang i året	348.057.856	0
Kostpris ultimo	438.778.267	90.720.411
Værdiregulering pr. 1. januar 2025	40.234.818	10.548.628
Årets reguleringer	21.268.452	29.686.190
Regulering af dagsværdi ultimo	61.503.270	40.234.818
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.281.537	130.955.229

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Smedeland 8A ApS	Glostrup	40.001	100%	500.281.537	21.268.452

6. Langfristede gældsforpligtelser

De langfristede gældsforpligtelser er blevet afviklet i 2025, i forbindelse med afvikling af selskabets realkreditlån.

7. Nærtstående parter

Holdingselskabet Smedeland 8A ApS er et 100% ejet datterselskab af PenSam Pension forsikringsaktieselskab og årsrapporten for selskabet indgår i PenSam Holding A/S' koncernregnskab, Jørgen Knudsens Vej 2, 3520 Farum, CVR-nr. 12629532.

8. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser ud over det i regnskabet anførte.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
